
令和 5 年 9月 15 日 

PTA会員各位 

原宿外苑中学校 

PTA 会長 上田奏 

推薦委員長 工藤和子 

 

令和 6年度 PTA本部役員候補推薦のお願い 
 

 

平素より本校の PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、推薦委員会では、会員の皆様のご意見を受け、PTA本部役員の推薦を行ってまいります。「原

宿外苑中学校 PTA本部役員として活動していただきたい」という方のご推薦をお願いいたします。 

 推薦された方には推薦委員がきちんとお話をいたしますので、「勝手に推薦したらご迷惑かも…」など

お考えにならずに、「この方にならお任せできる！」と少しでも思う方がいらっしゃれば、ぜひご推薦くだ

さい。 

 なお対象者は、令和６年度４月度時点で原宿外苑中学校に在籍するお子様の保護者となります。（現

在６年生の保護者を含みます） 

 つきましては、９月２１日（木）までに下記、リンク先 URL もしくはＱＲコードよりご推薦お願いいたし

ます。 

 

＊全員提出とさせていただきます。なるべくお一人はご推薦ください。 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/1fZzcJn1tk4Y6jbwrjcpgWZlseToCVmlUvXiiCo_Mud0/edit

 

https://docs.google.com/forms/d/1fZzcJn1tk4Y6jbwrjcpgWZlseToCVmlUvXiiCo_Mud0/edit
https://docs.google.com/forms/d/1fZzcJn1tk4Y6jbwrjcpgWZlseToCVmlUvXiiCo_Mud0/edit

